АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р О Т О К О Л

/публичных слушаний/

 09.12.2022 г.                                                                                                           с. Троицкое
     11-00                                                                                            Актовый зал администрации
Всего присутствовало- 15 человек

Депутатов- 7 человек

Представителей общественности- 8 человек

Председательствующий слушаний – Шимко Сергей Иванович
Секретарь слушаний – Базылева Елена Владимировна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
      1. О рассмотрении проекта решения «О бюджете Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 г.»
      Во исполнение постановления Главы  Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 25.11.2022 № 154 в здании администрации с. Троицкое прошли  публичные  слушания по рассмотрению проекта решения «О бюджете Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 г» с приложением.
      В них приняли участие жители, работники предприятий и учреждений сел Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области, депутаты Совета депутатов, специалисты администрации.

      Инициатором проведения этих публичных слушаний выступила Глава Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области Шимко С.И.
1. СЛУШАЛИ:  Объедко Ю.М. он отметил, что предложений и замечаний по проекту решения «О бюджете Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 г» не поступало.
ВЫСТУПИЛА:  Базылева Е.В. она предложила проект  решения «О бюджете Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 г» принять;
РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету депутатов  Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области проект решения «О бюджете Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 г» с приложением,     вынести на рассмотрение  двадцать первой сессии шестого созыва Совета депутатов  Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
Проголосовали – единогласно.
Глава Троицкого сельсовета                                                        С.И.Шимко
Секретарь                                                                                                Е.В. Базылева